お客様各位
2014年 11月

DOOR DELIVERY CONGESTION CHARGE(DDCC)導入のお知らせ

貴社ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、WESTWOOD SHIPPING LINES をお引き立て頂き、誠に有り難うございます。

さて、この度弊社では米国及びカナダへの輸出 DOOR DELIVERY貨物に対して 2014年 12月 1日

より新たにチャージを導入することが決定致しましたのでご案内させて頂きます。何卒ご理解、ご協力

の程お願い申し上げます。

=======================================================================

DOOR DELIVERY CONGESTION CHARGE

 In light of unanticipated cost escalations related to weather, port congestion, rail capacity,

truck driver shortages and other unforeseen impacts, all cargo shipped under tariff or under

service contracts governed by charges in tariff shall be subject to a Door Delivery Congestion

Charge where cargo is being delivered to the Shippers door destination, elective December 1st,

2014.

適用額

Intermodal Door Deliveries   –   US$100

(20DC/20TK/20OT/40DC/40HC/40FR/40OT/40HR)

Local Door Deliveries    –    US$60

(20DC/20TK/20OT/40DC/40HC/40FR/40OT/40HR)

 以上